
ATA DE SESSÃO

LEILÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 012/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
LEILOEIRO: MARCOS RIBEIRO

Data de Publicação: 12/11/2024 11:33:47

14/11/2024 16:45:43    CADASTRO DE PROPOSTA    ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA
09/12/2024 13:25:46    MENSAGEM    LEILOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 09/12/2024 15:25:45
09/12/2024 13:25:55    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 01a9d9532b8e42cf9ac662149d66db35.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:26:41    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo d66fb5a11e194d788b28f5aa96b08a88.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:27:17    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 4e7e90c03ebf45f881d6ea44c227c54c.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:28:01    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo fd2147d1689e4494b7c7cfb0c34c56db.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:28:28    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 602c20e4cd0e414f90bc7fb0c07f8c58.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:28:56    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo d0d442ec868e45e986fb798a8a2f73b4.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:29:13    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 3fa5108d3cf844d68cf9b09e208409c6.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:29:33    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo be16fddb3f9a4b9e84ff6084e35ba6be.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:29:53    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo e6df74ea062948a283e994d025a157ed.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:30:06    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo f91939de07c84d68858e700e236c1245.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:30:36    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 46c698a4606b4151ac99e32e84e77fa9.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:30:50    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 9842521c357f4079807fffdaab4b3361.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:30:56    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 49880b930d174f1987b037b310694b23.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:31:03    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo e4c92dff3e20426798b83464f32564cd.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:31:31    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 2bff3515cf514cc4b2e4fc70aeb0c6da.pdf aos documentos 
complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 4Gerado em: 09/12/2024 15:21:54

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO CONTESTADO - COINCO
CURITIBANOS-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA  849 06.749.489/0001-85 1.350,00 1.350,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
Concessão Onerosa de Uso de Bens e Equipamentos Públicos, a título precário, para uso e operação na 

triagem de dos resíduos sólidos urbanos entregues no aterro sanitário do COINCO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Selecionar a melhor proposta para a celebração de contrato de Concessão Onerosa de Uso de Bens e Equipamentos 
Públicos, a título precário, para uso e operação na triagem de dos resíduos sólidos urbanos entregues no aterro sanitário do 
COINCO .
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.350,00 Valor Total: 1.350,00

Marca: Leilão Modelo: 

09/12/2024 13:32:33    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo f3cf545cd10b4fab8c1ac063c11e6baf.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:32:43    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 0c3c8143c1f043ecb8fd2a46f9ca34b7.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:32:52    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 5899c8f445634ea2acfaafd8bb2f189d.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:33:14    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo b27da2d81ea946cdaa9d642c6b1c8d23.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:33:31    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo b6a2d92a13f84a2ea4b0afd0ccc67d21.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:34:52    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo dcf24566fc3d475b962015cc9bf3a04a.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:35:16    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 029b5c4385c648178740ecdfb641f67d.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:35:55    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 9e4fd8ca6ddc41758001c8097cfab529.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:36:36    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 656fcf0c6e11445c9244f815281d464f.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:36:45    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo a0fcdf9573674c28910925c14693748f.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:39:03    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 9bcc93c7772246318f792a20e9232847.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:39:09    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 75c83a57f7b74e71bfed460ef59483cf.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:43:06    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 4866fa1638334a7cb5cf9504f6115da9.pdf aos documentos 
complementares.
09/12/2024 13:43:58    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA adicionou o arquivo 12ce70c5906041b388f7e026179883fd.pdf aos documentos 
complementares.

2 de 4Gerado em: 09/12/2024 15:21:54

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO CONTESTADO - COINCO
CURITIBANOS-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

12/11/2024 11:33:47    PUBLICADO    

13/11/2024 15:25:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/12/2024 10:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/12/2024 10:10:11    DISPUTA    

09/12/2024 10:10:11    LANCE    ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE 849) 1.350,00

09/12/2024 10:11:02    MENSAGEM    LEILOEIRO
Bom dia !!!
09/12/2024 10:11:28    MENSAGEM    ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE 849)
bom dia
09/12/2024 10:12:02    MENSAGEM    LEILOEIRO
Agradecemos a participação, encontra-se em aberto para disputa
09/12/2024 10:12:23    MENSAGEM    ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE 849)
ok, obrigado
09/12/2024 10:22:15    MENSAGEM    ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE 849)
encerrou-se o tempo? posso anexar os documentos?
09/12/2024 10:23:41    MENSAGEM    LEILOEIRO
Devido a modalidade ser leilão, o tempo de disputa mínimo é de 3 horas, encerra as 13:10.
09/12/2024 10:24:56    MENSAGEM    ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE 849)
ok, mas no edital ítem 13.18 fala que se não houver novos lances, encerram-se automaticamente.
09/12/2024 13:10:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA
09/12/2024 13:10:11    JULGAMENTO    

09/12/2024 13:12:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/12/2024 13:13:13    MENSAGEM    LEILOEIRO
Boa tarde!!!
09/12/2024 13:14:04    MENSAGEM    LEILOEIRO
Retornamos ao certame, analisada a proposta, abre-se o prazo para manifestação de recursos.
09/12/2024 13:22:59    EM ADJUDICAÇÃO    

09/12/2024 14:56:30    MENSAGEM    LEILOEIRO
Procedeu a analise da documentação encaminhada, a qual cumpre com os requisitos solicitados no edital, sendo assim a empresa 
HABILITADA. 
09/12/2024 15:14:40    MENSAGEM    LEILOEIRO
Será encaminhada a autoridade competente para proceder os tramites de adjudicação e homologação. 
09/12/2024 15:21:53    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 4Gerado em: 09/12/2024 15:21:54

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO CONTESTADO - COINCO
CURITIBANOS-SC



_________________________________________________________________________
LEILOEIRO:   MARCOS RIBEIRO

_________________________________________________________________________
Leiloeiro   MARCOS RIBEIRO

4 de 4Gerado em: 09/12/2024 15:21:54

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO CONTESTADO - COINCO
CURITIBANOS-SC


		2024-12-09T15:50:58-0300
	MARCOS RIBEIRO:08447484980




